Директору Муниципального  бюджетного общеобразовательного учреждения "Основная общеобразовательная школа посёлка Студеный Петровского района Саратовской области"
Головинкиной И.В.

___________________________________________

(Ф.И.О. родителя)

проживающей (-его) по адресу:

__________________________________________

__________________________________________

Заявление

 Прошу Вас зачислить  мою /моего/ сына /дочь/ __________________________________________________________________________,

ученика (цу) ____ класса в группу продлённого дня с  «___» _________ 201__г.

Сведения о родителях учащегося:

	Мать
	Отец

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Телефон мобильный

	Телефон домашний

	Телефон служебный

Дополнительные сведения:
1. Посещение ГПД до __________ часов.

2. Забирать ребенка из ГПД будут __________________________________________

3. Если ребенок будет уходить самостоятельно, то разрешаю отпускать его в __________ часов.
«___» __________ 201__г.
                                         Подпись: __________________

Директору Муниципального  бюджетного общеобразовательного учреждения "Основная общеобразовательная школа посёлка Студеный Петровского района Саратовской области"

Головинкиной И.В.

___________________________________________

(Ф.И.О. родителя)

проживающей (-его) по адресу:

__________________________________________

__________________________________________

Заявление

 Прошу Вас зачислить  мою /моего/ сына /дочь/ __________________________________________________________________________,

ученика (цу) ____ класса в группу продлённого дня с  «___» _________ 201__г.

Сведения о родителях учащегося:

	Мать
	Отец

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Телефон мобильный

	Телефон домашний

	Телефон служебный

Дополнительные сведения:

4. Посещение ГПД до __________ часов.

5. Забирать ребенка из ГПД будут __________________________________________

6. Если ребенок будет уходить самостоятельно, то разрешаю отпускать его в __________ часов.
«___» __________ 201__г.
                                         Подпись: __________________